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Haber-Yorum 

Washington, Din Kisvesi Altında Yahudi Hegemonyasını Meşrulaştırıyor 

 

Haber:  

ABD'nin Yahudi varlığının büyükelçisi Michael Huckabee'nin, Yahudi varlığının Orta 
Doğu'yu kontrol etme hakkının Tevrat'ta yer aldığını söylemesinin ve ABD politikasını, 
hegemonyayı ve genişlemeyi meşrulaştırmak için dini metinlerle ilişkilendiren Yahudi 
anlatısını akidevi olarak benimsediğini açıkça ortaya koymasının ardından geniş çaplı 
bir tartışma meydana geldi. 

 

Yorum:  

Bu açıklama, Gazze ve Batı Şeria'ya yönelik Yahudi saldırılarının devam etmesinin 
ve ABD'nin bu saldırılara sınırsız siyasi ve askeri desteğe devam etmesinin 
gölgesinde yapılmıştır. Bu açıklama bir dil sürçmesi değil, aksine çatışmanın hakikati 
ve doğası hakkındaki açık bir ifadedir. Zira mesele, çözülebilecek bir sınır 
anlaşmazlığı ya da siyasi bir ihtilaf değildir, aksine kafir Batı'nın desteklediği 
sömürgeci bir proje ile silah zoruyla ve komplolarla topraklarından çıkarılan bir ümmet 
arasındaki ideolojik bir çatışmadır. 

“Tevrat'ın hak” olduğundan söz edilmesi, Siyonist projenin, toprakların gasp 
edilmesini ve halkın katledilmesini meşrulaştırmak için kullanılan tahrif olmuş dini bir 
akideye dayalı olduğunu ortaya koymaktadır; bu arada Amerika, bu projenin 
arabulucusu değil, aksine onun ayrılmaz bir ortağı olarak bu projenin destekçisi ve 
koruyucusu konumundadır. 

Sorun, büyükelçinin veya ABD yönetiminin yaptığı açıklamada değildir; aksine 
sorun, hegemonya ve sömürgecilik temeline dayalı ABD liderliğindeki uluslararası 
sistemin tamamıyla ilgilidir. Ayrıca Amerika ile siyasi ve güvenlik bağları olan Arap 
ülkelerinin yöneticileri de, siyasi koruma sağladıkları ve ümmetin cephelerini 
kapattıkları için bu gerçekliğin devam etmesinin günahını taşımaktadırlar. 

Bu tür açıklamalara verilecek gerçek yanıtın, büyük ülkelerin çıkarlarına hizmet 
etmek için oluşturulmuş uluslararası hukuka yapılan itirazlar veya kınama açıklamaları 
değil, aksine ümmeti eylem pozisyonuna geri döndürmek olduğunu kesin olarak 
vurgulamak isteriz; bu da ancak ümmetin enerjilerini birleştirecek ve ümmetin merkezi 
bir davası olarak Filistin'i kurtaracak olan Raşidi Hilafet Devleti'nin kurulmasıyla 
gerçekleşebilir. 

Mübarek topraklar konuşmalarla geri elde edilemeyeceği gibi BM kararlarıyla 
korunmayacaktır; aksine İslam akidesini bir yaşam ve yönetim projesi olarak 
taşıyacak ve gaspçı varlıkla birlikte yaşamak yerine onunla ortadan kaldırılması 
gereken bir unsur olarak muamele edecek bir devletin gücüyle geri elde edilebilir.  

Buna göre “Tevrat'taki hak” açıklaması, içeriği bakımından yeni değildir; ancak bu 
açıklama maskeleri düşürmekte ve çatışmanın bir sınır çatışması değil, varoluşsal bir 
çatışma olduğunu teyit etmektedir. 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Abdul Mahmud El-Amiri – Yemen 


